平顶山市人民政府办公室文件

平政办文 〔2019〕 23号

平顶山市人民政府办公室

关于公布 2019年度平顶山市学术技术带头人

名单的通知

各县 (市 、区)人民政府,城乡一体化示范区、高新区管委会 ,

市人民政府各部门:

根据 《中共平顶山市委平顶山市人民政府关于印发 (平顶山

市中长期人才发展规划纲要(2010-2020))的 通知》(平发〔2010〕

10号 )“ 777” 人才计划,市学术技术带头人评选工作领导小组开

展了2019年度平顶山市学术技术带头人选拔工作。经市政府审核

批准,吴丽等 102名 同志为 2019年度平顶山市学术技术带头人 ,

现予以公布。

附件:2019年度平顶山市学术技术带头人名单

201
H
口

|)

‘

讲 - >之
=`丁

`
^

田̌

附 件

2019年度平顶山市学术技术带头人名单

河南城建学院 讲师

平顶山学院 团教授

平顶山学院 昌(教授

平顶山学院 讲师

平顶山学院 工程师

河南质量工程职业学院 讲师

河南质量工程职业学院 讲师

河南质量工程职业学院 讲师

序号 姓 名 工作单位 技术职称

1
j天

: 冂河 河南城建学院 讲师

2 李银峰 河南城建学院 讲师

0 李 伟 河南城建学院 讲师

4 张换成 河南城建学院 昌1教授

〈 李锐铎

6 杨  雨 平顶山学院 讲师

'●

`

李静婷

8 王健胜

9 丁超峰

10 罗哓强

11 孟宇竹

12 沈 羽

13 王 彬

14 李蓝蓝 平顶山职业技术学院 讲师

3

15 王 直 平顶山职业技术学院 讲师

16 杨 琪

17 王培强

18 王峰伟 平顶山技师学院 一级实习指导教师

19 刘文卓 平顶山技师学院 一级实习指导教师

20 元柳青

21 张玲敏

22 程 瑜

00
z0

米 ~化
玄

·
-△ ^

o,i
∠i 李 明

or
∠.ˇ 日沙沙

2‘ 买乐升

27 包小广

28 刘广志

29 夏小利

30 张延香

3.1 马宗慧

32 昝胜利

00
t90 王  晶

平顶山职业技术学院 讲 师

平顶山工业职业技术学院 副教授

市工业学校 讲 师

市第一中学 中小学一级教师

市第二中学 中学一级教师

市第二中学 中学一级教师

市第一高级中学 中小学一级教师

市第一高级中学 中小学一级教师

市第二高级中学 中学一级教师

市实验高中 中学一级教师

叶县高级中学 中学一级教师

鲁山县第一高级中学 中学一级教师

鲁山县第二高级中学 中小学一级教师

郏县第一高级中学 中小学一级教师

宝丰县第一高级中学 中小学高级教师

1

市第九中学 中学一级教师

lo

陪⌒帮蟋腿补
(艹抽
(因汐̂凶庭铡

μ̀郦粼︱妆
(平朴
(澉<长凶官翅

陪⌒郡累褪补(朴
(长涮凶长叫

μ⌒郡累︱妆
(△舳
(蜜恤态囟半凝

降̀郦累︱舳
(△补
(逛√蚁凶器粮

陆一郡累︱舳
(艹朴
(稞冰悟一一̀淡

陲一郡累︱舳
(导囟
0`恋

︱抵悟累拣

陆̀郦粼︱扯
(△恻巛芯舳郁哽恤

.巡

恤郦邮艹州

陲一郦累︱舳
(艹恻巛志恤郡喇枷呶恤荣悟群懿

陲⌒郡粼
l批

导舳导︱
+凰抵忙

塞郡累︱舳
(廿批士叫
+酞牾

陲̀郁累︱非
(△舯艹累尽邪伽导咪古

降̀郡累︱朴
(△
.

舳击
H+叫

酞悟

陲̀郦累︱妆
(△删巛志独郁哽恤

.长

恤郦凶斟粮

陆̀郡累︱舳
(导舳
(日涨刹邪伽
<悟罩摭

陪一郦累︱批
(△

.

补
(嫩峒凶长叫

陲一郦巛︱抽
'一̀艹

舳
(毖巛叫凶长叫

陲⌒郡累
l舳(艹舳
(酸斟粮凶长叫

疟̂郡累恤舳
(艹舳
(w靼

伥吾凶长H

照糕不

《以职

,

凵
l

划〓 "

长留叫

桊友郯

以补泄

吾̀胛秭

里揪K

樊咖热

呷犁+

衄心胀肥

9^?

您骞叫

×
拦妆迪

里抉钫

鸷米时

堤鞍搜

瘥淤秭

寸〓
∽〓

0∞
卜∞

∝∞
心∞

0寸
一r

一 一`

qr
c`

0一F

α `
寸`

D一I

ˇ`
0寸

`r

●`
∞寸

灬寸
0∽

H一η
㈧∽

ro
,D 王巧会 湛河区铁炉小学

|

|

|

中小学高级教师

54 宋东魁 湛河区开源路小学 中小学一级教师

DD 王 艳 石龙区南顾庄中鸿小学

T

|

|

|

|

中小学一级教师

56 姬红娜 石龙区教育体育局教研室 中小学一级教师

57 孙帅锋 高新区第三小学 中小学一级教师

58 徐启静 新城区公明路小学 中刊̀学一级教师

59 徐启飞 市第一人民医院 副主任医师

60 马恒飞 市第一人民医院 主治医师

61 夏 宾 市第一人民医院 副主任医师

62 赵丽萍 市第一人民医院 副主任护师

63 宗雪梅 市第二人民医院 主治医师

64 陈冬生

65 郭海燕 币中医医院 主治中医师

66 三朝阳

67 孟晓楠 市妇幼保健院

68 三慧晶 市疾病预防控制中心 主管技师

69 雳贾:  日0 叶县中医院 主治中医师

70 董雪峰 鲁山县人民医院 副主任医师

7.1 张内̀磊 鲁山县人民医院 副主任技师

市第二人民医院

币中医医院

主治医师

主治中医师

主治医师

6

72 马水池

00

`,
姚永其

74 袁端鹏

75 王海燕

赵晓民76

77 靳 鹏

78 王海涛

79 董建勋

80 程  丹

8.1 陈华义

82 刘晓光

83 张志军

84 张江涛

85 刘承超

86
y~

'`
凯

一
厶

`

87 张红晓

88 孙聪利

89 安晓静

90 胡世昭

新华区人民医院 主治医师

平高集团 高级工程师

平高集团 高级工程师

平高集团 高级工程师

平高集团 高级工程师

中国平煤神马集团 高级工程师

中国平煤神马集团 高级工程师

中国平煤神马集团 高级工程师

中国平煤神马集团 工程师

中国平煤神马集团 工程师

中国平煤神马集团 工程师

舞阳钢铁有限责任公司 高级工程丿F

鲁山县建设工程质量监督站 高级工程师

河南巨龙生物工程股份有限公司 工程师

平顶山日报社 主任编辑

平顶山日报社 编辑

平顶山日报社 记者

亩委党校 讲 师

团教授

7

市委党校

91 岳 静 市文化艺术中心 馆员

92 王 杰 平顶山博物馆 馆 员

93 巩 镭 平顶山博物馆 馆 员

94 李 燕 市工业和信息化局 经济师

95 孙并刂芳 汝州市地质矿产局 高级会计师

96 李 健 汝州市委党校 高级讲师

97 李会松 市农科院 助理研究员

98 冯晓艺 市农科院 助理研究员

99 耿若飞 市农科院 助理研究员

100 刘亚配 市种子技术推广站 农艺师

1C)1 李艳昌 市林业技术推广站 工程师

1()2 汤晓洁 市饲童饲料管理站 畜牧师

抄送:市委各部门,平顶山军分区。

市人大办公室,市政协办公室,市法院,市检察院。

平顶山币人民政府办公室

8

2019年 6月 21日 印发